
 

  

UNIÂO DOS MUNICÍPIOS DA MÉDIA SOROCABANA 

Consórcio Público lntermunicipal 
 

 
PORTARIA N° 005, DE 30 DE JANEIRO DE 2025. 

 
 

 
EXONERAÇÃO DE CARGO EM COMISSÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

 
GUILHERME  ANDREW GONÇALVES DA SILVA, 

Presidente da União dos Municípios da Média Sorocabana — UMMES, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo estatuto social; 

 
RESOLVE: 

Artigo 1º. Fica EXONERADO, a partir desta data, a Sr°. FABIANA 

SIMÃO, RG- 29.902.848-3,  CPF: 292.163.538-05,  contratada em, 22/01/2024 para o 

EMPREGO EM COMISSÃO DE COORDENADORA DE ENFERMAGEM. 

Artigo 2º. O Departamento de Recursos Humanos deverá tomar todas as 

providências para a regularização da presente exoneração e as dela decorrentes. 

Artigo 3o. Esta Portaria entrará em vigor imediatamente a sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 
 

 
Santa Cruz do Rio Pardo, 30 de Janeiro de 2025. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Avenida Tiradentes n° 560 | 1º Andar | Salas 13/14 | f14) 3373.2288 | CEP 18.900-000 | santa Cruz do Rio Pardo - SP 

 gfE@@BAI 


